επεξεργαστές, RAID και δυνατότητες hot-swap δίσκων, καθώς και απομακρυσμένη διαχείριση 
και συντήρηση. Θα διασφαλίζει αξιοπιστία, ασφάλεια και ακεραιότητα δεδομένων, ενώ θα 
συνοδεύεται από επίσημη τεχνική τεκμηρίωση και εγγύηση κατασκευαστή. 

Tο συνολικό προϋπολογιστικό κόστος για την εν λόγω προμήθεια ανέρχεται σε 
5.806,45 € (Πέντε Χιλιάδες Οχτακόσια Έξι Ευρώ και Σαράντα Πέντε Λεπτά), πλέον 

ΦΠΑ 

Β. ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 

I. Καταλληλόλητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας 

1. Ο οικονομικός φορέας στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση απαιτείται να είναι: 

Φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις αυτών που ασκούν νομίμως δραστηριότητα, στην οποία